
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 08/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 08/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO:  51.321.721  VENANCIO  BARBOSA  DA  SILVA
inscrita no CNPJ nº 51.321.721/0001-34.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, NA PRESTAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  CONTINUADOS  DE  DEDETIZAÇÃO,
DESINSETIZAÇÃO,  DESRATIZAÇÃO  E  DESCUPINIZAÇÃO  COM
FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE  OBRA,  TODOS  OS  INSUMOS,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSARIAS,
A SEREM EXECUTADOS NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DO
PRÉDIO DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE FERNANDO PEDROZA
/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência até 31 e dezembro
de 2024, com início na data de assinatura desse termo, prorrogável
na forma da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: O valor total do presente Termo de Contrato é de
R$ 8.001,00 (oitomil e um real).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Vera Lucia Gomes da Silva– Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 15 de abril de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 11834726

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


